УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

oт 14.02.2024 г.  №202- ОД

ст. Троицкая

О проведении   внепланового инструктажа по технике безопасности

 для обучающихся 1-11 классов в рамках оперативно-

профилактического мероприятия «Ребенок-главный пассажир!»

На основании письма администрации муниципального образования

Крымский район управление образования «О проведении профилактических

мероприятий «Ребенок-главный пассажир!», в целях активизации работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

п р и к а з ы в а ю:

1. 15 февраля   2024 г. классным руководителям 1-11 классов провести

внеплановые  инструктажи по технике безопасности в  рамках

профилактического мероприятия    «Ребенок-главный пассажир!»» под

роспись.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Демину  М.А.

Директор школы                М.Ю. Зубачева

             С приказом ознакомлена:   ___________ «____» ________ 2024г. / М.А. Демина/

	oт 14.02.2024 г.  №202- ОД